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АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


21 февраля 2019 года                                                                                                               № 137
п.г.т. Махнёво
Об утверждении перечня единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно- политического характера мест на территории Махнёвского муниципального образования и норм предельной заполняемости территорий в местах проведения публичных мероприятий,
 требующих подачи уведомления

В целях реализации Постановления Правительство Свердловской области от 09 марта 2017 года № 128-ПП «Об утверждении перечня единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, в также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественного общественно – политического характера мест в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», Закона Свердловской области от 07 декабря 2012 года № 102-ОЗ                      «Об отдельных вопросах подготовки и проведения публичных мероприятий на территории Свердловской области» и защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности при проведении публичных мероприятий, на основании Устава Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территориях муниципальных образований в Махнёвском муниципальном образовании и норм предельной заполняемости территорий в местах проведения публичных мероприятий, требующих подачи уведомления (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава  Махнёвского
муниципального образования                                                                                      А.В. Лызлов
Приложение 

к постановлению Администрации 

Махнёвского муниципального образования 

    от 21.02.2019 № 137
ПЕРЕЧЕНЬ
единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно-политического характера мест на территории Махнёвского муниципального образования и норм предельной заполняемости территорий в местах проведения публичных мероприятий, требующих подачи уведомления

	№п/п
	Наименование территории или объекта
	Местоположение территории или адрес объекта
	Площадь территории или объекта (кв. м)
	Норма
предельной
заполняемости
(человек)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Открытая площадка (расположенная  в кадастровом квартале 66:01:0901001)
	Свердловская обл., Алапаевский р-н, п.г.т. Махнёво, примерно в 20 метрах от ориентира, жилой дом, расположенный по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, п.г.т. Махнёво, улица Рабочая, дом 2.

	2384
	1500


